

Årsredovisning

för

Andersson Lind Holding Aktiefbolag

Org.nr. 556967-1323

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Andersson, Verkställande direktör

2024-07-01

Styrelsen för Andersson Lind Holding Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall självt eller genom hel- och delägda bolag bedriva affärsutveckling, tillhandahålla konsulttjänster inom affärsutveckling och management, äga och förvalta fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	150	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	149	-1	-1	-14	-7

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår eftersom bolaget under året har skalat upp verksamheten med nya konsultuppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-40 459	-1 250	8 291
Balanseras i ny räkning	0	-1 250	1 250	0
Årets resultat	0	0	118 108	118 108
Belopp vid årets utgång	50 000	-41 709	118 108	126 399

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-41 709
Årets resultat	118 108
Summa	76 399

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	70 000
Balanseras i ny räkning	6 399
Summa	76 399

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 70 000 kr, vilket motsvarar 140,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		150 000	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		150 000	
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 250	-1 250
Summa rörelsekostnader		-1 250	-1 250
Rörelseresultat		148 750	-1 250
Finansiella poster			
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		148 750	-1 250
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		148 750	-1 250
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 642	
Årets resultat		118 108	-1 250

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	
Övriga fordringar		5 820	5 820
Summa kortfristiga fordringar		193 320	5 820
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 588	16 838
Summa kassa och bank		15 588	16 838
Summa omsättningstillgångar		208 908	22 658
SUMMA TILLGÅNGAR		208 908	22 658

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-41 709	-40 459
Årets resultat		118 108	-1 250
Summa fritt eget kapital		76 399	-41 709
Summa eget kapital		126 399	8 291
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 642	
Övriga skulder		37 500	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 367	14 367
Summa kortfristiga skulder		82 509	14 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 908	22 658

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Kungälv

Fredrik Andersson

Fredrik Andersson

2024-06-27

Verkställande direktör

Lars Erik Lind

Lars Erik Lind

2024-06-27

Styrelseledamot